"

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22,09_202,3 № 2,,1gо/з
7

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

городского округа Красногорск Московской области от 15.08.2022 № 1885/8

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные услуги,

оказываемые МУ ДО «Красногорская ДХШ»

В соответствии с Федеральн,1>1м законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и с

целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными

учреждениями городского округа Красногорск Московской области,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 15.08.2022 № 1885/8 «Об утверждении

прейскуранта на платные, дополнительные услуги, оказываемые

МУ ДО «Красногорская ДХШ» (далее - Постановление № 1885/8):

1.1. Приложение к Постановлению № 1885/8 изложить в новой

редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тимошину Н.С.

Глава городского округа Кра Д.В. Волков

Верно

Старший инспектор общего d ( Ю.Г. Никифорова

управления делами

028732

Исполнитель Э.Э. Ризванова

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой,

Ризвановой, МУДО «Красногорская ДХШ», газету «Красногорские вести»,

Новикову

№
п/п

1

1.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красноfорск
от 2.8:О..9.202.ЬNо 2(80 /.-.9

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 15.08.2022 № 1885/8

Прейскурант на платные, дополнительные услуги, оказываемые МУДО «Красногорская ДХШ

Форма Продолжитель- Кол-во Цена за ность 1 занятия, Наименование услуги предоставления занятий в месяц,
академических руб. услуги месяц

часов
2 3 4 5 6

Дополнительная предпрофессиональная
общеобразовательная программа в области изобразительного

искусства «Живопись» ( от 11 до 17 лет) (предметы:
групповая 1 50 15 300,00 «Скульптура», «Композиция прикладная», «Живопись»,

«История искусства», «Рисунок» и «Композиция станковая»)
( педагоги высшей кв. категории)

Дополнительная предпрофессиональная
общеобразовательная программа в области изобразительного

искусства «Живопись» (от 11 до 17 лет) (предметы:

2. «Скульптура», «Композиция прикладная», «Живопись», групповая 1 50 13 700,00
«История искусства», «Рисунок» и «Композиция станковая»)

( педагог без категории, стаж от О до 3 лет; педагог без

категории, стаж от 5 до 1 О лет)

Общеразвивающая программа в области искусства

3. «Подготовка к школе (от 10 до 12 лет)» групповая 3 8 7 600,00
(педагог высшей кв. категории)

Общеразвивающая программа в области искусства

4. «Подготовка к школе (от 10 до 12 лет)» групповая 3 8 7 000,00
(педагог первой кв. категории)

Общеразвивающая программа в области искусства

5. «Подготовка к школе ( от 8 до 1 О лет)» групповая 3 4 3 800,00
(педагог высшей кв. категории)

Общеразвивающая программа в области искусства

6. «Подготовка к школе ( от 8 до 1 О лет)» групповая 3 4 3 500,00
(педагог первой кв. категории)

7.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 4 l 2 500,00
«Акварельная графика и живопись» ( от 11 до 1 7 лет)

8.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 4 l 3 000,00
«Акварельная графика и живопись» (от 11 до 17 лет)

а

9.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 8 2 5 000,00
«Акварельная графика и живопись» ( от 11 до 17 лет)

10.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 8 2 6 000,00
«Акварельная графика и живопись» (от 11 до 17 лет)

11.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 4 1 2 500,00
«Искусство эстампа» ( от 11 до 17 лет)

12.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 4 1 3 000,00
«Искусство эстампа» ( от 11 до 17 лет)

13.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 2 4 3 500,00
«Основы компьютерной графики» ( от 11 до 1 7 лет)

14.
Общеразвивающая программа в области искусств

групповая 2 8 7 000,00
«Основы компьютерной графики» ( от 11 до 17 лет)

Примечание: Продолжительность 1 академического часа - 40 мин.